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OPTICEPT: STARK AVSLUTNING PÅ VECKAN – NY 
ORDERINGÅNG OM TOTALT 10 MSEK
OptiCept Technologies AB (publ) kan summera en stark vecka med en total 
orderingång om cirka 10 MSEK.

Två större ordrar inom olivsegmentet, vardera värda 3 MSEK, slutfördes sent under 
torsdagskvällen. Tidigare i veckan tecknades även ett strategiskt avtal med Dole inom 
juicesegmentet, ett av världens ledande företag inom färska livsmedel, som investerar 4 MSEK i 
bolagets CEPT®-teknologi.

Både i olivsegmentet och samarbetet med Dole innebär att OptiCepts teknologi implementeras 
för att effektivisera extraktionsprocesser och minska svinn – lönsamma investeringar för 
kunderna och viktiga faktorer i den gröna omställningen inom livsmedelsindustrin.

"Vi befinner oss i en intensiv och mycket spännande fas i vår utveckling. Det är tydligt att 
livsmedelsindustrin ser värdet i vår teknologi. Att både nya och etablerade aktörer väljer att 
investera i våra lösningar är ett kvitto på vårt långsiktiga arbete med att bygga trovärdighet, 
starka referenser och en gedigen offertstock. Vi står i början av en resa med stor internationell 

 säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept.potential”,

Läs mer om veckans ordrar här:

OptiCept erhåller order på CEPT®-system för olivoljeextraktion från ledande portugisisk 
producent

Ny order från Spanien: OptiCepts CEPT®-teknik väljs för olivoljeextraktion

OptiCept får order från Dole om 4 MSEK

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
thomas.lundqvist@opticept.se

Henrik Nettersand, CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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